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Kakucs (HUN) // 2021. május 30. 

1. forduló 

 

RÉSZLETES EREDMÉNYEK 

 
 

 

 

 
 

www.mams.hu 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

10 

14 

24 

97 

46 

522 

469 

8 

510 

466 

478 

61 

104 

13 

15 

69 

76 

220 

507 

552 

Name 

POPOV Sztefanov Kamen 

SZILÁGYI Krisztián 

KUN Csaba 

BORSÁNDI Botond 

PAPP Kevin 

PÁSZTOR László dr. 

DUDÁS László 

OCHTINSZKI László 

GYÖRKÖS Nándor 

MOLNÁR Zoltán 

DUDÁS Zsolt 

RÁCZ József 

SOMLÓ Anna 

SIKET Csaba 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

CSÁKY Attila 

PETRE Attila Zoltán 

MÁTHÉ István 

KOCSIS Bálint 

RAGACS György 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

Napi startengedély / Dail

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Class 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T_D 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

Laps 

14 

4 

13 

7 

17 

16 

18 

10 

18 

10 

14 

4 

3 

Best Tm 

51.778 

52.512 

52.853 

53.039 

53.362 

54.248 

54.327 

54.615 

55.775 

1:01.672 

1:03.135 

1:11.014 

1:19.626 

Diff 

0.734 

1.075 

1.261 

1.584 

2.470 

2.549 

2.837 

3.997 

9.894 

11.357 

19.236 

27.848 

Gap 

0.734 

0.341 

0.186 

0.323 

0.886 

0.079 

0.288 

1.160 

5.897 

1.463 

7.879 

8.612 

In Lap 

8 

4 

6 

7 

14 

12 

17 

8 

18 

6 

13 

4 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 8:21:19 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

      YT125 4T OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice started at 8:00:11 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 08:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

Not classified 

DNS 

No. 

14 

10 

97 

46 

13 

522 

510 

469 

76 

69 

8 

552 

15 

6 

507 

478 

466 

61 

104 

24 

220 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 

POPOV Sztefanov Kamen 

BORSÁNDI Botond 

PAPP Kevin 

SIKET Csaba 

PÁSZTOR László dr. 

GYÖRKÖS Nándor 

DUDÁS László 

PETRE Attila Zoltán 

CSÁKY Attila 

OCHTINSZKI László 

RAGACS György 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

GERSTMAYER János 

KOCSIS Bálint 

DUDÁS Zsolt 

MOLNÁR Zoltán 

RÁCZ József 

SOMLÓ Anna 

KUN Csaba 

MÁTHÉ István 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Napi startengedély / Dail

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Class 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T_D 

YT 125 4T 

Laps 

13 

21 

17 

20 

6 

19 

20 

18 

12 

14 

17 

19 

12 

13 

16 

16 

15 

17 

10 

Best Tm 

46.146 

46.571 

46.837 

48.671 

50.725 

51.094 

51.954 

52.151 

52.156 

52.558 

52.562 

54.415 

54.540 

54.827 

55.588 

58.066 

58.216 

58.289 

1:07.351 

Diff 

0.425 

0.691 

2.525 

4.579 

4.948 

5.808 

6.005 

6.010 

6.412 

6.416 

8.269 

8.394 

8.681 

9.442 

11.920 

12.070 

12.143 

21.205 

Gap 

0.425 

0.266 

1.834 

2.054 

0.369 

0.860 

0.197 

0.005 

0.402 

0.004 

1.853 

0.125 

0.287 

0.761 

2.478 

0.150 

0.073 

9.062 

In Lap 

6 

17 

7 

14 

4 

16 

20 

13 

12 

11 

10 

14 

10 

13 

16 

15 

15 

16 

10 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 9:59:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

      YT125 4T OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying started at 9:40:04 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 09:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not classified 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
1 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

DNF 

No. 

14 
10 
97 
13 

522 
24 

469 
76 

8 
69 

510 
15 

552 
507 

6 
61 

478 
466 
104 

46 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 
POPOV Sztefanov Kamen 
BORSÁNDI Botond 
SIKET Csaba 
PÁSZTOR László dr. 
KUN Csaba 
DUDÁS László 
PETRE Attila Zoltán 
OCHTINSZKI László 
CSÁKY Attila 
GYÖRKÖS Nándor 
SZÁNTAI-SZABÓ Péter 
RAGACS György 
KOCSIS Bálint 
GERSTMAYER János 
RÁCZ József 
DUDÁS Zsolt 
MOLNÁR Zoltán 
SOMLÓ Anna 

PAPP Kevin 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 
New Times Racing SK
New Times Racing SK
HRE Team 
HRE Team 
Napi startengedély / D
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SK
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

New Times Racing SK

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 

Yamaha 

Class 

YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T_D 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 
YT 125 4T 

YT 125 4T 

Laps 

18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
14 
13 

14 

Total Tm 

13:36.764 
13:39.860 
13:44.008 
13:39.769 
13:51.299 
13:58.074 
14:01.619 
14:05.175 
14:05.522 
14:07.979 
14:24.395 
13:43.211 
13:48.731 
14:07.746 
14:19.802 
13:43.681 
13:48.475 
13:56.754 
13:44.322 

10:52.208 

Diff 

3.096 
7.244 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
5 Laps 

DNF 

Best Tm 

45.949 
46.219 
46.829 
48.878 
50.608 
49.167 
50.478 
50.893 
50.549 
51.373 
51.697 
52.402 
54.195 
54.943 
53.972 
56.172 
56.462 
58.408 

1:06.738 

48.933 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Sorted on Laps

Announcements 
#14 - 5mp büntetés - pályaelhagyásért 

Margin of Victory 

3.096 

Avg. Speed 

80,924 

Best Lap Tm 

45.949 

Best Speed 

79,915 

Best Lap by 

14 - SZILÁGYI Krisztián 

Printed: 2021.05.30. 12:11:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

      YT125 4T OB 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 11:45:47 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 11:40 



Pos 

YT 125 4T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

DNF 

YT 125 4T_D 

1 

No. 

14 

10 

97 

13 

522 

469 

76 

8 

69 

510 

15 

552 

507 

6 

61 

478 

466 

104 

46 

24 

Name 

SZILÁGYI Krisztián 

POPOV Sztefanov Kamen 

BORSÁNDI Botond 

SIKET Csaba 

PÁSZTOR László dr. 

DUDÁS László 

PETRE Attila Zoltán 

OCHTINSZKI László 

CSÁKY Attila 

GYÖRKÖS Nándor 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

RAGACS György 

KOCSIS Bálint 

GERSTMAYER János 

RÁCZ József 

DUDÁS Zsolt 

MOLNÁR Zoltán 

SOMLÓ Anna 

PAPP Kevin 

KUN Csaba 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

Napi startengedély / Daily start 

Motor 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Honda 

Yamaha 

Yamaha 

Class 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T 

YT 125 4T_D 

R1  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

R2  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Printed: 2021.05.30. 15:52:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

      YT125 4T OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

334 

320 

337 

333 

306 

356 

382 

344 

353 

374 

Name 

IRMAI Zoltán 

SZÉKELY Miklós 

KINCZEL Csaba 

KÁSA Péter Sándor 

NEMES Géza Csaba 

SZABÓ Dezső Attila 

DUDÁS László 

ÁGOSTON Huba Sebestyén 

NYITRAY István 

VEZENDI Péter 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

15 

19 

16 

17 

13 

7 

9 

Best Tm 

47.920 

48.930 

49.519 

51.309 

51.346 

53.362 

53.419 

Diff 

1.010 

1.599 

3.389 

3.426 

5.442 

5.499 

Gap 

1.010 

0.589 

1.790 

0.037 

2.016 

0.057 

In Lap 

15 

10 

13 

16 

10 

5 

8 

0 

0 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 8:39:11 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

     MZ Széria OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice started at 8:20:07 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 08:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

353 

334 

337 

374 

320 

356 

306 

333 

344 

382 

Name 

NYITRAY István 

IRMAI Zoltán 

KINCZEL Csaba 

VEZENDI Péter 

SZÉKELY Miklós 

SZABÓ Dezső Attila 

NEMES Géza Csaba 

KÁSA Péter Sándor 

ÁGOSTON Huba Sebestyén 

DUDÁS László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

Laps 

13 

15 

12 

15 

21 

18 

16 

19 

21 

7 

Best Tm 

46.837 

47.044 

47.126 

47.684 

48.288 

48.495 

48.547 

48.858 

49.755 

50.260 

Diff 

0.207 

0.289 

0.847 

1.451 

1.658 

1.710 

2.021 

2.918 

3.423 

Gap 

0.207 

0.082 

0.558 

0.604 

0.207 

0.052 

0.311 

0.897 

0.505 

In Lap 

10 

14 

9 

14 

13 

17 

10 

17 

9 

6 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 10:19:16 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

     MZ Széria OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying started at 10:00:22 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 10:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

353 
334 
337 
374 
320 
344 
356 
306 
333 
382 

Name 

NYITRAY István 
IRMAI Zoltán 
KINCZEL Csaba 
VEZENDI Péter 
SZÉKELY Miklós 
ÁGOSTON Huba Sebestyén 
SZABÓ Dezsõ Attila 
NEMES Géza Csaba 
KÁSA Péter Sándor 
DUDÁS László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 

Total Tm 

13:10.067 
13:13.577 
13:25.755 
13:37.005 
13:37.808 
13:57.910 
13:10.101 
13:13.477 
13:21.171 
13:32.723 

Diff 

3.510 
15.688 
26.938 
27.741 
47.843 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Best Tm 

1.565 
1.629 
1.763 
1.825 
2.019 
3.307 
2.072 
2.130 
3.355 
3.196 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.510 

Avg. Speed 

83,659 

Best Lap Tm 

1.565 

Best Speed 

2346,326 

Best Lap by 

353 - NYITRAY István 

Printed: 2021.05.30. 12:20:07 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

     MZ Széria OB 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 12:05:33 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 12:05 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified 
DNS 
DNS 
DNS 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 
DNS 
DNS 

No. 

320 
356 
353 
344 
333 
382 
334 

337 
374 
306 

Name 

SZÉKELY Miklós 
SZABÓ Dezsõ Attila 
NYITRAY István 
ÁGOSTON Huba Sebestyén 
KÁSA Péter Sándor 
DUDÁS László 
IRMAI Zoltán 

KINCZEL Csaba 
VEZENDI Péter 
NEMES Géza Csaba 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

Club 

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 
MZ 

MZ 
MZ 
MZ 

Class 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

MZ Széria 
MZ Széria 
MZ Széria 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

Total Tm 

19:28.824 
19:32.463 
19:33.041 
19:36.756 
19:41.665 
19:54.654 
20:19.037 

0.000 
0.000 
0.000 

Diff 

3.639 
4.217 
7.932 

12.841 
25.830 
50.213 

DNS 
DNS 
DNS 

Best Tm 

1:03.949 
1:06.988 
1:03.793 
1:07.185 
1:03.452 
1:06.430 

55.221 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

3.639 

Avg. Speed 

56,549 

Best Lap Tm 

55.221 

Best Speed 

66,496 

Best Lap by 

334 - IRMAI Zoltán 

Printed: 2021.05.30. 15:08:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

     MZ Széria OB 

2. futam - Race2 

Race (18 Laps) started at 14:43:33 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 14:50 



Pos 

MZ Széria 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

353 

320 

356 

334 

344 

333 

382 

337 

374 

306 

Name 

NYITRAY István 

SZÉKELY Miklós 

SZABÓ Dezső Attila 

IRMAI Zoltán 

ÁGOSTON Huba Sebestyén 

KÁSA Péter Sándor 

DUDÁS László 

KINCZEL Csaba 

VEZENDI Péter 

NEMES Géza Csaba 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

MZ 

Class 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

MZ Széria 

R1  

25 

11 

9 

20 

10 

7 

6 

16 

13 

8 

R2  

16 

25 

20 

9 

13 

11 

10 

0 

0 

0 

Total points 

41 

36 

29 

29 

23 

18 

16 

16 

13 

8 

Printed: 2021.05.30. 15:10:22 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

     MZ Széria OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

91 

74 

6 

2 

533 

214 

27 

18 

58 

46 

77 

4 

3 

45 

Name 

SZOKOLICS László 

MALA László 

MOLNÁR István 

BAGI Balázs 

ISTENES Imre 

HERCZEGH Dániel 

TELEK Béla 

CSUZY András 

KANYÓ Dániel 

CSANÁLOSI Károly 

BAJCSI András 

KÁRPÁTI Zsolt 

PÁTKAI Miklós 

KIS Richárd 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Derbi 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

Laps 

16 

19 

20 

21 

20 

17 

21 

18 

19 

8 

12 

19 

11 

Best Tm 

45.762 

46.408 

46.410 

46.548 

46.882 

47.911 

47.934 

47.943 

49.197 

49.373 

49.400 

49.743 

51.870 

Diff 

0.646 

0.648 

0.786 

1.120 

2.149 

2.172 

2.181 

3.435 

3.611 

3.638 

3.981 

6.108 

Gap 

0.646 

0.002 

0.138 

0.334 

1.029 

0.023 

0.009 

1.254 

0.176 

0.027 

0.343 

2.127 

In Lap 

13 

18 

20 

17 

19 

17 

17 

10 

14 

7 

11 

11 

9 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 8:59:26 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

    YT125 2T OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice started at 8:40:21 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 08:40 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

91 

6 

18 

74 

2 

533 

4 

45 

214 

46 

77 

58 

27 

3 

Name 

SZOKOLICS László 

MOLNÁR István 

CSUZY András 

MALA László 

BAGI Balázs 

ISTENES Imre 

KÁRPÁTI Zsolt 

KIS Richárd 

HERCZEGH Dániel 

CSANÁLOSI Károly 

BAJCSI András 

KANYÓ Dániel 

TELEK Béla 

PÁTKAI Miklós 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Yamaha 

Aprilia 

Derbi 

Aprilia 

Class 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

Laps 

20 

19 

21 

17 

19 

19 

22 

16 

16 

9 

15 

17 

20 

8 

Best Tm 

44.136 

45.350 

45.428 

45.572 

46.005 

46.663 

46.783 

46.855 

47.144 

47.772 

47.856 

47.954 

48.077 

48.916 

Diff 

1.214 

1.292 

1.436 

1.869 

2.527 

2.647 

2.719 

3.008 

3.636 

3.720 

3.818 

3.941 

4.780 

Gap 

1.214 

0.078 

0.144 

0.433 

0.658 

0.120 

0.072 

0.289 

0.628 

0.084 

0.098 

0.123 

0.839 

In Lap 

19 

14 

16 

12 

15 

7 

22 

11 

16 

9 

13 

9 

8 

6 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 10:38:38 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

    YT125 2T OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying started at 10:20:04 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 10:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified 
DNF 
DNF 
DNF 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

DNF 
DNF 
DNF 

No. 

91 
6 
2 

533 
214 
45 

4 
27 
77 

3 
58 

46 
18 
74 

Name 

SZOKOLICS László 
MOLNÁR István 
BAGI Balázs 
ISTENES Imre 
HERCZEGH Dániel 
KIS Richárd 
KÁRPÁTI Zsolt 
TELEK Béla 
BAJCSI András 
PÁTKAI Miklós 
KANYÓ Dániel 

CSANÁLOSI Károly 
CSUZY András 
MALA László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Bódis Formation SE 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
New Times Racing SK

HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 

Motor 

Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 
Derbi 
Yamaha 
Aprilia 
Aprilia 

Aprilia 
Aprilia 
Aprilia 

Class 

YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 

YT 125 2T 
YT 125 2T 
YT 125 2T 

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

11 
9 
1 

Total Tm 

8:13.622 
8:26.062 
8:32.112 
8:32.654 
8:51.847 
8:52.695 
9:06.813 
9:11.356 
9:14.946 
9:15.028 
9:18.618 

8:12.495 
6:12.234 

1.910 

Diff 

12.440 
18.490 
19.032 
38.225 
39.073 
53.191 
57.734 

1:01.324 
1:01.406 
1:04.996 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 

44.001 
44.612 
45.068 
45.345 
46.526 
46.922 
48.281 
47.731 
48.014 
47.534 
48.849 

47.333 
45.262 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

12.440 

Avg. Speed 

89,267 

Best Lap Tm 

44.001 

Best Speed 

83,453 

Best Lap by 

91 - SZOKOLICS László 

Printed: 2021.05.30. 13:10:13 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

    YT125 2T OB 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 12:30:08 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 12:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

No. 

91 

6 

2 

533 

45 

214 

4 

27 

77 

3 

58 

18 

74 

46 

Name 

SZOKOLICS László 

MOLNÁR István 

BAGI Balázs 

ISTENES Imre 

KIS Richárd 

HERCZEGH Dániel 

KÁRPÁTI Zsolt 

TELEK Béla 

BAJCSI András 

PÁTKAI Miklós 

KANYÓ Dániel 

CSUZY András 

MALA László 

CSANÁLOSI Károly 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Bódis Formation SE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

New Times Racing SKE 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Derbi 

Yamaha 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Aprilia 

Class 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

YT 125 2T 

R1  

12,5 

10 

8 

6,5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

R2  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total points 

12,5 

10 

8 

6,5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

2 

0 

0 

0 

Printed: 2021.05.30. 15:53:43 
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    YT125 2T OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

89 

90 

82 

26 

42 

114 

58 

35 

15 

96 

48 

102 

Name 

DIÓS Krisztián 

GYÖRKÖS Gábor 

HORVÁTH Attila 

MALEK Gábor 

SÁNDOR Balázs 

BALOGH László 

KOVÁCS Béla János 

BAGDI Lajos Dávid 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

ÁGOSTON Ronald 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

HUN 

Club 

HRE Team 

HRE Team 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Moto Morini 

Yamaha 

Moto Morini 

Yamaha 

Kawasaki 

Pannónia 

Honda 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

15 

14 

7 

10 

14 

20 

13 

19 

9 

18 

17 

Best Tm 

49.505 

49.693 

49.750 

50.059 

50.149 

52.302 

52.723 

54.306 

54.486 

58.406 

1:01.967 

Diff 

0.188 

0.245 

0.554 

0.644 

2.797 

3.218 

4.801 

4.981 

8.901 

12.462 

Gap 

0.188 

0.057 

0.309 

0.090 

2.153 

0.421 

1.583 

0.180 

3.920 

3.561 

In Lap 

14 

14 

6 

7 

13 

18 

8 

9 

5 

18 

13 

0 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 9:24:53 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

   Classic OB 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice started at 9:00:08 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 09:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

82 

90 

89 

26 

42 

35 

15 

58 

114 

102 

96 

48 

Name 

HORVÁTH Attila 

GYÖRKÖS Gábor 

DIÓS Krisztián 

MALEK Gábor 

SÁNDOR Balázs 

BAGDI Lajos Dávid 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

KOVÁCS Béla János 

BALOGH László 

ÁGOSTON Ronald 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

Club 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Suzuki 

Yamaha 

Honda 

Yamaha 

Moto Morini 

Yamaha 

Yamaha 

Moto Morini 

Honda 

Kawasaki 

Pannónia 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Laps 

18 

17 

19 

15 

15 

20 

10 

10 

17 

15 

16 

16 

Best Tm 

47.411 

47.918 

48.069 

48.193 

49.369 

50.749 

50.817 

51.070 

51.518 

56.783 

57.154 

1:02.733 

Diff 

0.507 

0.658 

0.782 

1.958 

3.338 

3.406 

3.659 

4.107 

9.372 

9.743 

15.322 

Gap 

0.507 

0.151 

0.124 

1.176 

1.380 

0.068 

0.253 

0.448 

5.265 

0.371 

5.579 

In Lap 

7 

14 

13 

10 

10 

11 

5 

7 

12 

12 

8 

14 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 10:59:35 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

   Classic OB 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying started at 10:40:16 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 10:40 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

82 
89 
26 
90 
42 
15 
58 
35 

114 
102 
96 
48 

Name 

HORVÁTH Attila 
DIÓS Krisztián 
MALEK Gábor 
GYÖRKÖS Gábor 
SÁNDOR Balázs 
SZÁNTAI-SZABÓ Péter 
KOVÁCS Béla János 
BAGDI Lajos Dávid 
BALOGH László 
ÁGOSTON Ronald 
MOSLEITNER Franz Anton 
SVIDRÓ László 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
HUN 
AUT 
HUN 

Club 

Pannónia-Racing Kft. 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
HRE Team 
Austria 
HRE Team 

Motor 

Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Moto Morini 
Moto Morini 
Honda 
Kawasaki 
Pannónia 

Class 

Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 
Classic 

Laps 

18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
15 
15 
15 

Total Tm 

13:51.733 
13:52.137 
13:53.292 
13:58.639 
14:29.446 
14:37.529 
14:04.882 
14:05.307 
14:07.105 
14:07.992 
14:35.404 
14:47.657 

Diff 

0.404 
1.559 
6.906 

37.713 
45.796 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 
3 Laps 
3 Laps 

Best Tm 

47.660 
47.615 
46.687 
48.013 
48.805 
50.305 
50.921 
51.175 
50.676 
57.140 
58.405 

1:01.493 

Points 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.404 

Avg. Speed 

79,468 

Best Lap Tm 

46.687 

Best Speed 

78,651 

Best Lap by 

26 - MALEK Gábor 

Printed: 2021.05.30. 13:11:15 
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MAMS Oldtimer OB 

   Classic OB 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 12:51:41 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 12:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

82 

89 

26 

90 

42 

15 

58 

35 

114 

102 

96 

48 

Name 

HORVÁTH Attila 

DIÓS Krisztián 

MALEK Gábor 

GYÖRKÖS Gábor 

SÁNDOR Balázs 

SZÁNTAI-SZABÓ Péter 

KOVÁCS Béla János 

BAGDI Lajos Dávid 

BALOGH László 

ÁGOSTON Ronald 

MOSLEITNER Franz Anton 

SVIDRÓ László 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

AUT 

HUN 

Club 

Pannónia-Racing Kft. 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

HRE Team 

Austria 

HRE Team 

Motor 

Yamaha 

Yamaha 

Honda 

Suzuki 

Yamaha 

Yamaha 

Yamaha 

Moto Morini 

Moto Morini 

Honda 

Kawasaki 

Pannónia 

Class 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

Classic 

R1  

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

R2  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Total points 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

Printed: 2021.05.30. 15:54:26 
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   Classic OB 

Végeredmény - Total 

Kakucs 1,020 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

95 

6 

88 

89 

Name 

KOVÁCS Zoltán 

ÁDÁM Róbert 

CZEPÓ Donát Ákos 

DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Motomax Motorsport Klu

New Times Racing SKE 

Sandviken CS.S.E. Béké

HRE Team 

Motor 

MIR 

KTM 

Moriwaki 

Yamaha 

Class 

Betétfutam 

Betétfutam 

Betétfutam 

Betétfutam 

Laps 

11 

14 

11 

13 

Best Tm 

42.819 

44.591 

44.657 

48.613 

Diff 

1.772 

1.838 

5.794 

Gap 

1.772 

0.066 

3.956 

In Lap 

10 

7 

5 

12 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 9:39:28 
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Licensed to:  Hungary 
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  Betétfutam 

Szabadedzés - Free Practice 

Practice started at 9:20:06 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 09:20 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

95 

88 

6 

89 

Name 

KOVÁCS Zoltán 

CZEPÓ Donát Ákos 

ÁDÁM Róbert 

DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 

HUN 

HUN 

HUN 

Club 

Motomax Motorsport Klu

Sandviken CS.S.E. Béké

New Times Racing SKE 

HRE Team 

Motor 

MIR 

Moriwaki 

KTM 

Yamaha 

Class 

Betétfutam 

Betétfutam 

Betétfutam 

Betétfutam 

Laps 

15 

15 

14 

9 

Best Tm 

41.934 

43.258 

44.188 

49.318 

Diff 

1.324 

2.254 

7.384 

Gap 

1.324 

0.930 

5.130 

In Lap 

14 

2 

2 

3 

Sorted on best lap time

Printed: 2021.05.30. 11:18:36 
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Licensed to:  Hungary 

MAMS Oldtimer OB 

  Betétfutam 

Mért edzés - Qualifying 

Qualifying started at 11:00:10 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 11:00 



Pos 

1 
2 
3 
4 

PIC 

1 
2 
3 
4 

No. 

95 
88 

6 
89 

Name 

KOVÁCS Zoltán 
CZEPÓ Donát Ákos 
ÁDÁM Róbert 
DIÓS Krisztián 

Nat. 

HUN 
HUN 
HUN 
HUN 

Club 

Motomax Motorsport 
Sandviken CS.S.E. Bé
New Times Racing SK
HRE Team 

Motor 

MIR 
Moriwaki 
KTM 
Yamaha 

Class 

Betétfutam 
Betétfutam 
Betétfutam 
Betétfutam 

Laps 

18 
18 
18 
16 

Total Tm 

12:12.256 
12:32.392 
12:52.636 
12:14.947 

Diff 

20.136 
40.380 
2 Laps 

Best Tm 

42.237 
43.204 
44.557 
47.974 

Points 

0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

20.136 

Avg. Speed 

90,264 

Best Lap Tm 

42.237 

Best Speed 

86,938 

Best Lap by 

95 - KOVÁCS Zoltán 

Printed: 2021.05.30. 13:36:11 
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  Betétfutam 

1. futam - Race1 

Race (18 Laps) started at 13:20:23 

Kakucs 1,020 km 

2021.05.30. 13:20 
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